Constancia de recepcióndemercanciaa entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS26.5% o.oc Importe 14,476.50Fecha.

Piezas 2 IEPS 30% o.oc Descuentos O.DO
Otros EPS 53 % 0.00 SubTotal 14,476.50Nombre.

IVA 16 % 2,316.24 Impuestos 2,316.24
Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% o.oc Total 16,792.74

DIECISEIS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 74/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 0000 1000000 506482860

SELLO CFO:

uuOWSl4Pnk>i: 11rl4aCQdphiNYnnjwSZRNPU1sASOyNSJy&:Xn Fbva0vAzoObL5JwXvUJ41o;YFsfc3QZJv KBE8TA1W4Brd3+k5GGxm6d XnQcUOky/CeAwgYKfOO 'NWJSG7rYml38etV111VN1tQltOmTOx:2crf+zeyt7ufy8 tB7qU80Dx